tuor solidi, duo videlicet solidi qualibet quarta feria et sabbato quolibet, prefatis infirmis perpetuo tribuantur.

Nec tamen propter hec pietatis opera predictis pauperibus consueta ipsius hospitalis provisio minuetur.

Volumus eciam, ut sepe dicti Th[eoderici] Kunekonis filii seu successores eorum propinquissimi post eos habeant liberam potestatem deputandi personam, que de censibus seu redditibus ante dicti nostri hospitalis, quos vel nos vel procurator ipsius hospitalis a nobis constitutus ei nominaverit seu assignaverit, predictas amministrationes infirmis absque diminucione qualibet faciat et terminis prescriptis Alusche begine summam persolvat prenotatam. Persone vero dictis decumbentibus servienti hii duo solidi, qui de prenotatis quatuor marcis videntur fore superflui, dabuntur annuatim pro mercede.

Et si quod absit ex mali statu terre seu civitatis vel quovis alio casu per spacium sive ad numerum quatuor ebdomadarum prelibatis infirmis denarii eisdem superius assignati non darentur et Alusche begine census non solveretur in terminis pretaxatis, nichilominus predicti filii Th[eoderici] Kunekonis seu eorum successores vel persona quevis ad hoc eorum nomine deputata in ipso hospitali et in bonis ipsius hospitalis quibuslibet retentos seu supersessos denarios non ob-

es dadurch jede Woche vier Solidi werden, zwei Solidi nämlich sollen an jedem vierten Wochentag und an jedem Sonnabend den genannten Gebrechlichen laufend zugeteilt werden.

Aber es wird dennoch durch diese Werke der Frömmigkeit die gewohnte Fürsorge durch das Hospital selbst nicht verringert werden.

Wir wollen auch, daß die Söhne des oft genannten Dietrich Kunekonis oder ihre nächstverwandten Nachfahren nach ihnen die freie Möglichkeit haben sollen, eine Person zu bestimmen, die ohne irgendwelche Abzüge den Gebrechlichen die vorerwähnten Zuwendungen mache und der Begine Aluscha die obengenannte Summe an den besagten Terminen anzahlte von den Vermögenswerten oder Einkünften unseres vorgenannten Hospitals, die entweder wir oder der von uns eingesetzte Prokurator dieses Hospitals ihr [der Vertrauensperson] namhaft machen oder anweisen wird. Die zwei Solidi, die von den erwähnten 4 Mark wahrscheinlich übrig sein werden, werden der Person zum Lohn gegeben, die den besagten Bettlägerigen wirklich dient.

Und wenn wegen der schlechten Verhältnisse im Lande oder in der Stadt oder irgendeines anderen Vorfalles wegen auf einige Zeit etwas mangle, oder wenn etwa 4 Wochen den vorgenannten Gebrechlichen die ihnen oben zugesicherten Denare nicht gegeben würden und die Auszahlung an die Begine Aluscha nicht zu den vorgeschriebenen Zeiten erfolgte, so werden des ungeachtet die Söhne des Dietrich Kunekonis oder ihre Nachfolger oder es wird die Person